
1 

Prováděcí smlouva 

 

o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody č.j. PPR-16698-69/ČJ-2019-990640 

 

 

Číslo smlouvy objednatele:  KRPA-401476-3/ČJ-2023-0000VZ-Z 

Číslo smlouvy dodavatele:  SMLPO-2023-991-000056 

 

Název akce: Integrovaný bezpečnostní systém – kryté vodní stání č. 2 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

 
 

Sídlo:   Praha 4,(Nusle), Kongresová 2/1666, 140 00 

IČ:     751 51 472 

DIČ:     CZ75151472 

Zastoupená:             náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního města      
                                               Prahy pro ekonomiku 

           plk. Ing. Pavlem Dombrovským  

e-mail:               

tel:                                                    

Bankovní spojení:  ČNB směr č. 0710  

 3509881/0710 

Korespondenční adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy   

 Bartolomějská 7/306, 110 00 Praha 1 

Kontaktní osoba:                    
 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Trade FIDES, a.s. 

 

Sídlo:  Dornych 57, 617 00 Brno 

IČO: 61974731 

DIČ: CZ61974731 

Zastoupená: 
sp. zn. OR KS v Brně oddíl B, vložka 2988 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: Dornych 57, 617 00 Brno 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č.j. PPR-16698-69/ČJ-2019-

990640 ze dne 7.8.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda – Integrované bezpečnostní systémy“ č.j. PPR-16698-

69/ČJ-2019-990640. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se 
specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,  

a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě. 



2 

1.3. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH 327 913,00 Kč 

DPH 68 861,73 Kč 

Celková cena vč. DPH 396 774,73 Kč 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

 

2. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30 dnů od účinnosti této Prováděcí smlouvy, pokud v 
Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. 

2.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

2.4.  

3. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

3.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

3.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp. předávací protokol jsou: 

za dodavatele: 

 

 

za objednatele: 

 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v 
Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídi 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude 
odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 
Prováděcí smlouvě. 

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění zabezpečí objednatel. 

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena pouze elektronickými podpisy. 

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny“ 

 

V Praze    dne  (dle data el. podpisu) V Brně   dne   (dle data el. podpisu) 

 

 

Objednatel:                                                                       

  



3 

 

 



 

4 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny 

 

 

 

OS PP poříční oddělení - Kryté vodní stání č.2 PO Veslařský ostrov Praha

Číslo položky Název komponentu Typ zařízení Délka záruky 
(měsíců) Počet MJ.

Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1
Ústředna PZTS se zdrojem 
jednolinková ASSET801Z + Aku 36 Ah 36 1 ks 18 650,00 Kč 22 566,50 Kč 18 650,00 Kč 22 566,50 Kč

21
Kombinované zařízení linkový/dveřní 
modul

ASSET 16.20 + RELIN4 (16x 

trojitě vyvýžený vstup, 2x 
čtečka, 4x relé)

36 1 ks 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč

23 Klávesnice bez čtečky KMU4 (klávesnice s LCD 
displejem 2x20 znaků) 36 1 ks 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč

35 Čtečka karet ASSET 602 DF. PI.232+422 - 

PČR 36 1 ks 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč

53
Školení individuální typ 2 - 
člověkohodina 4 kpl 750,00 Kč 907,50 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

56 Zpracování projektu - Malá instalace 1 kpl 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč
68 Revize - Malá instalace 1 kpl 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč
72 Instalační práce 1 MD 68 kpl 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 272 000,00 Kč 329 120,00 Kč

Celková cena bez DPH 327 913,00 Kč 327 913,00 Kč 396 774,73 Kč

DPH 21% 68 861,73 Kč
Celková cena s DPH 396 774,73 Kč  

Zadavatel:  Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy  

 


